[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕБЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	11.12.2020
	№
	126

 д. Веребье
	О внесении изменений
в постановление Администрации

Веребьинского сельского поселения от 27.09.2018 № 110

В соответствии с  Федеральным законом от 27.11.2018 N 422-ФЗ  "О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима "Налог на профессиональный доход", Федеральным законом от 08.06.2020 N 169-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и статьи 1 и 2 Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Уставом Веребьинского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в постановление Администрации Веребьинского сельского поселения от 27.09.2018 № 110 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления в аренду муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

пункт 3 Положения дополнить  подпунктом 3.5 следующего содержания:            «Имущество, включенное в Перечень  может быть предоставлено физическим лицам (лицу), не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход" на основании их обращений,  в порядке и на условиях, которые установлены частями 2 - 6 статьи 14 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Веребьинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веребьинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети.
Глава администрации поселения     Т.В.Тимофеева